

Příloha č. 1 Soupisu majetkové podstaty dlužníka

ICAS CS s.r.o., IČO 40766381, se sídlem Vyšehradská 2005/8, 12800 Praha 2

2. Hmotný majetek

| Poř.č. název | cena/1ks | celkem |
|---|------------|------------|
| 1 Spektrální analyzátor AgilentTech. N1996A- 1 ks | 120 395,00 | 120 395,00 |
| 2 Sonda ke spektrál. analyz. AgilentTech. 85024A-1 ks | 64 712,31 | 64 712,31 |
| 3 Anemometr Greisinger TA888-1 ks | 2 810,00 | 2 810,00 |
| 4 Anemometr TESTO 405i-1 ks | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 5 Osciloskop ESCORT 320E-1 ks | 9 029,63 | 9 029,63 |
| 6 Osciloskop INSTEK GDS-820C-1 ks | 9 075,00 | 9 075,00 |
| 7 Ruční osciloskop HANTEK DS01202B-1 ks | 22 590,00 | 22 590,00 |
| 8 Oddělovací trafo RFT LTS002-2 ks | 1 200,00 | 2 400,00 |
| 9 Ruční monitor povrchové kontaminace RDS-80-1 ks | 23 201,80 | 23 201,80 |
| 10 Kompresor-1 ks | 39 280,00 | 39 280,00 |
| 11 Přímotop EWT-2 ks | 1 400,00 | 2 800,00 |
| 12 Vysavač průmyslový TMB TOP P25 WD 1300-1 ks | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 13 Vysavač Philips-1 ks | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 14 Stolní lampa-18 ks | 390,00 | 7 020,00 |
| 15 Stolní váhy SARTORIUS BL3100-1 ks | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 16 Stolní váhy RICHMARK HS-7000C-1 ks | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 17 Hasící přístroj práškový 6kg-8 ks | 850,00 | 6 800,00 |
| 18 Hasící přístroj CO2 5kg-1 ks | 1 948,00 | 1 948,00 |
| 19 Tiskárna HP LaserJet P1102-1 ks | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 20 Tiskárna Canon Image Runner 1133-1 ks | 18 360,00 | 18 360,00 |
| 21 Tiskárna HP LaserJet CP1025nw color-1 ks | 5 199,00 | 5 199,00 |
| 22 Tiskárna HP LaserJet 3300-1 ks | 3 618,00 | 3 618,00 |
| 23 Jehličková tiskárna EPSON LQ-590II-1 ks | 14 909,00 | 14 909,00 |
| 24 Stolní PC + kláv., myš-8 ks | 15 000,00 | 120 000,00 |
| 25 Notebook Acer TravelMate-1 ks | 11 490,00 | 11 490,00 |
| 26 Notebook ACER Aspire3-1 ks | 9 601,00 | 9 601,00 |
| 27 Notebook DELL Latitude D630-1 ks | 2 406,00 | 2 406,00 |
| 28 Tablet LENOVO TB8505F-1 ks | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 29 Mobilní tel. Samsung Galaxy A13-2 ks | 3 490,00 | 6 980,00 |
| 30 Monitor Asus-1 ks | 2 850,00 | 2 850,00 |
| 31 Monitor ACER 17"-1 ks | 1 287,00 | 1 287,00 |
| 32 Monitor NEC MultiSync EA191M-1 ks | 2 299,00 | 2 299,00 |
| 33 Monitor HP Elite Display E190i-1 ks | 2 999,00 | 2 999,00 |
| 34 Monitor FUJITSU-SIEMENS 19"-1 ks | 950,00 | 950,00 |
| 35 Modem COMTREND Vr-326E-1 ks | 1 099,00 | 1 099,00 |
| 36 Modem Huawei EchoLite HG520i-1 ks | 2 490,00 | 2 490,00 |
| 37 Routek MikroTik hAP-1 ks | 3 211,00 | 3 211,00 |
| 38 EZS Galaxy-1 ks | 28 969,00 | 28 969,00 |
| 39 Tel.ústředna 2N Megalite-1 ks | 13 985,00 | 13 985,00 |
| 40 Bezdrátový tel. Sencor STC-33-1 ks | 1 194,00 | 1 194,00 |
| 41 Bezdrátový tel. SIEMENS Gigaset C450-1 ks | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 42 Bezdrátový tel. PANASONIC KX-A140EXC-1 ks | 1 469,00 | 1 469,00 |

| | | | |
|----|---|-----------|-----------|
| 43 | Kalkulačka Catiga CD-8133-1 ks | 150,00 | 150,00 |
| 44 | Pájecí stanice Solomon SL-30-8 ks | 2 827,82 | 22 622,56 |
| 45 | Pájecí stanice WELLER WT2M s příslušenstvím-2 ks | 15 481,00 | 30 962,00 |
| 46 | Pájecí stanice DIAMETRAL SBL 530.1A-3 ks | 2 300,00 | 6 900,00 |
| 47 | Pájecí stanice QUICK TS2200-2 ks | 8 887,00 | 17 774,00 |
| 48 | Pájecí stanice ERSA Digital 2000A-1 ks | 12 425,00 | 12 425,00 |
| 49 | Pájecí a odpájecí stanice JBL DI3000 s přísl. -1 ks | 5 990,00 | 5 990,00 |
| 50 | Odpajovačka AOYUE 950-1 ks | 2 783,00 | 2 783,00 |
| 51 | Odpájecí stanice SOLOMON SL-928-3 ks | 8 987,00 | 26 961,00 |
| 52 | Multimetr METEX M-4640A-1 ks | 5 384,00 | 5 384,00 |
| 53 | Multimetr Metex M-3800-11 ks | 468,00 | 5 148,00 |
| 54 | Multimetr METEX M-4650CR-1 ks | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 55 | Multimetr METEX M-3850-1 ks | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 56 | Multimetr METEX M-3650D-1 ks | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 57 | Multimetr METEX M-3650B-1 ks | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 58 | Stolní multimetr UNI-T UT805A-1 ks | 11 485,00 | 11 485,00 |
| 59 | Stabil.zdroj ZPA Košíře AUL310-1 ks | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 60 | Stabil.zdroj DIAMETRAL P230R51D-1 ks | 8 279,00 | 8 279,00 |
| 61 | Stabilizační zdroj MEANWELL MW9115GS-2 ks | 658,00 | 1 316,00 |
| 62 | Stabilizační zdroj TESLA BS525-1 ks | 2 999,00 | 2 999,00 |
| 63 | Napájecí panel TESLA T1474-35-1 ks | 646,00 | 646,00 |
| 64 | Revizní přístroj METRA Delta PU284-1 ks | 22 385,00 | 22 385,00 |
| 65 | Revizní přístroj METRA Delta PU184-1 ks | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 66 | Zdroj Arita-1 ks | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 67 | Zdroj UPS APC420-1 ks | 6 970,00 | 6 970,00 |
| 68 | Zdroj UPS APC350-1 ks | 3 099,00 | 3 099,00 |
| 69 | Zkušební zdroj VN-1 ks | 10 695,00 | 10 695,00 |
| 70 | Programátor ASIX Presto-2 ks | 3 412,20 | 6 824,40 |
| 71 | Programátor ELNEC PIKProg-1 ks | 300,00 | 300,00 |
| 72 | Programátor ASIX Forte-1 ks | 6 957,00 | 6 957,00 |
| 73 | Programátor T51prog ELNEC-1 ks | 300,00 | 300,00 |
| 74 | Mikroskop ARSENAL MBC-10-1 ks | 5 840,00 | 5 840,00 |
| 75 | Univerzální čítač PROTEX U200A-1 ks | 3 550,00 | 3 550,00 |
| 76 | Fotoaparát Canon PowerShot A590IS-1 ks | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 77 | Fotoaparát HP Photosmart 318-1 ks | 980,00 | 980,00 |
| 78 | Fotoaparát Canon Powershot A810-1 ks | 1 590,00 | 1 590,00 |
| 79 | Elektrostatický voltmetr ITECO Trek 520-1 ks | 30 000,00 | 30 000,00 |
| 80 | Teploměr Greisinger GTH 1200-1 ks | 1 774,00 | 1 774,00 |
| 81 | Teplo-vlhkoměr COMET C3121-1 ks | 5 614,00 | 5 614,00 |
| 82 | Rychlovarná konvice ECG-1 ks | 499,00 | 499,00 |
| 83 | Mikrovlonná trouba ETA-1 ks | 1 495,00 | 1 495,00 |
| 84 | Mikrovlonná trouba DAEWOO KOG-3705-1 ks | 1 799,00 | 1 799,00 |
| 85 | Lednice ProLine-1 ks | 3 781,00 | 3 781,00 |
| 86 | Mrazák PHILCO PF 1602-5-1 ks | 8 599,00 | 8 599,00 |
| 87 | Docházkový systém Intagral-1 ks | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 88 | Rádio Panasonic SA-PM02-1 ks | 3 019,00 | 3 019,00 |
| 89 | Řezačka MAESTRO 3E/450 TiN-1 ks | 67 800,00 | 67 800,00 |
| 90 | Držák DPS 2dílná Ideal Tek PCSA-4N-6 ks | 10 940,00 | 65 640,00 |
| 91 | Svěrák YORK 100L-1 ks | 2 709,00 | 2 709,00 |
| 92 | Svěrák stolní 100mm-1 ks | 699,00 | 699,00 |
| 93 | Nýtovací kleště FORTUM-1 ks | 1 550,00 | 1 550,00 |
| 94 | Stříhačka součástek ITECO 7915.113A-1 ks | 61 280,00 | 61 280,00 |
| 95 | Stříhačka součástek ITECO 7915.100A-1 ks | 69 418,00 | 69 418,00 |
| 96 | Stolní bruska EKA-AUSTRIA 33205-1 ks | 3 660,00 | 3 660,00 |
| 97 | Stolní bruska QANTUM QSM150-1 ks | 3 403,00 | 3 403,00 |
| 98 | Pec CHIRANA MS122A-1 ks | 4 900,00 | 4 900,00 |
| 99 | Stříhačka/rovnačka drátu P000510-1 ks | 48 260,00 | 48 260,00 |

| | | | |
|-----|---|------------|------------|
| 100 | Kombi soustruh PROMA SKF-550-1 ks | 55 599,00 | 55 599,00 |
| 101 | Vrtačka MeisterCraft ESB500-1 ks | 2 890,00 | 2 890,00 |
| 102 | Ruční vrtačka NAREX EVP13 E-2H3-1 ks | 3 390,00 | 3 390,00 |
| 103 | Stolní vrtačka GÜDE GTB13-1 ks | 4 368,10 | 4 368,10 |
| 104 | Vrtačkofrézka OPTIMUM OPTI F30-1 ks | 40 491,00 | 40 491,00 |
| 105 | AKU vrtačka NAREX ASV14EA-1 ks | 7 431,00 | 7 431,00 |
| 106 | AKU šroubovák METABO PowerMax BS-1 ks | 2 048,00 | 2 048,00 |
| 107 | AKU šroubovák METABO PowerGrip Li-1 ks | 1 790,00 | 1 790,00 |
| 108 | AKU šroubovák METABO PowerMaxx-1 ks | 1 990,00 | 1 990,00 |
| 109 | AKU šroubovák MAKITA DF012D-1 ks | 3 162,00 | 3 162,00 |
| 110 | Aku nůžky BOSCH Xeo-1 ks | 2 599,00 | 2 599,00 |
| 111 | Stolní pákové nůžky-1 ks | 2 099,00 | 2 099,00 |
| 112 | Antistatická přepravka 40x30x25cm-52 ks | 385,00 | 20 020,00 |
| 113 | Antistatická přepravka 30x20x20cm-4 ks | 293,00 | 1 172,00 |
| 114 | Etiketovací kleště-4 ks | 350,00 | 1 400,00 |
| 115 | Etiketovací kleště MOTEX MX-5500plus-2 ks | 898,00 | 1 796,00 |
| 116 | Ruční odvíječ na lepicí pásy-3 ks | 330,00 | 990,00 |
| 117 | Tester EPA Wristlab-II-1 ks | 22 624,00 | 22 624,00 |
| 118 | Stolní odsávač výparů-1 ks | 799,00 | 799,00 |
| 119 | Stolní lupa-6 ks | 1 131,00 | 6 786,00 |
| 120 | Stolní ruční lis-8 ks | 2 153,00 | 17 224,00 |
| 121 | Rudl-2 ks | 1 850,00 | 3 700,00 |
| 122 | Cínovací kelímek QUICK 100-4C | 2 505,43 | 2 505,43 |
| 123 | Stojánek na vrtačku | 599,00 | 599,00 |
| 124 | Stolní ventilátor Duracraft | 669,00 | 669,00 |
| 125 | Schůdky hliníkové | 899,00 | 899,00 |
| 126 | Regály- 20 m | 500,00 | 10 000,00 |
| 127 | Regály na palety- 60 m | 800,00 | 48 000,00 |
| 128 | Drobné ruční nářadí-1 ks | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 129 | Dílenský pracovní stůl s šuplíky-6 ks | 16 335,00 | 98 010,00 |
| 130 | Dílenský pracovní stůl -2 ks | 10 148,00 | 20 296,00 |
| 131 | Šatní skříňky | 10 159,00 | 10 159,00 |
| 132 | Kancelářský nábytek | 21 000,00 | 21 000,00 |
| 133 | Ostatní nábytek | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 134 | Zkušební tunel aerosolový | 330 000,00 | 330 000,00 |
| 135 | Zkušební tunel tepelný | 260 000,00 | 260 000,00 |

Celkem (Kč)

2 244 976,23